
 
Uchwała Nr XXXV/311/16 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 października 2016 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia kapitału zakładowego Miejskich 
Wodociągów i Kanalizacji w Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością, wniesienia wkładu na pokrycie tego podwyższenia i objęcia 
udziałów w zamian za wniesiony wkład. 
 
 
Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/436/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 
maja 2005 roku w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w spółkach (Dz. Urz. woj. opolskiego Nr 44, poz. 
1388), Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
§1. Opiniuje się pozytywnie: 
1) podwyższenie kapitału zakładowego Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Kędzierzynie-
Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością o kwotę 1.586.500,00 zł (słownie: jeden 
milion pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych); 
2) wniesienie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle na pokrycie tego podwyższenia wkładu 
niepieniężnego do kapitału zakładowego Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w 
Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w postaci urządzeń 
wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały o łącznej wartości 1.586.676,46 zł (słownie: 
jeden milion pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt sześć i 46/100 
złotych); 
3) objęcie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle w zamian za wniesiony wkład niepieniężny 3173 
(słownie: trzech tysięcy stu siedemdziesięciu trzech) udziałów w kapitale zakładowym 
Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością, po 500,00 zł każdy udział i łącznej wartości 1.586.500,00 zł (słownie: 
jeden milion pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych). 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 
 
 
 
 



 
 
Załącznik do Uchwały Nr XXXV/311/16 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 października 2016 r. 
 

Lp. Nazwa zadania Nazwa urządzenia J.m. Ilość Wartość 

1 ul. Smolenia 

Kan. sanitarna z rur PVC FI 200*5,9mm kl. SN8 m 122 

108.092,11 
Studzienki z kręgów bet. 1.0m szt 4 
Przykanaliki z rur PCV fi 160*4,7mm kl. SN8 m 23 
Studzienki z kręgów bet. 0,8m szt 4 

2 ul. Pokucie 11 

Rurociąg tłoczny De 75*66 PE 100sdr17 PN 10 m 228 

126.011,75 
Kanał grawitacyjny sanitarny z rur PVC SN 8 o śr. 200*5,9 mm m 4,5 
Przepompownia ścieków kpl 1 
Studzienka rozprężna z polimerobetonu szt 1 

3 ul. Błonie 

Kolektor z rur PVC Dz200 typ S m 116 

85.503,95 
Przykanaliki z rur PVC dz 160 typ S m 88 
Studzienki kontrolne na kolektorach fi 1000 mm szt 5 
Studzienki na przykanalikach fi 800 mm szt 13 

4 ul. Litewska 

Kan. sanitarna z rur PVC fi 200*5,9mm kl. S SN8 m 174,5 

105.170,43 
Studzienki z kręgów bet. fi 1 m szt 7 
Przykanaliki z rur PCV fi 160*4,7mm kl. S SN8 - m 67,5 
Studzienki z kręgów bet. fi 0,8m szt 8 

5 ul. Prosta 

Kanał PVC 200 SN 8 m 139,5 

119.064,42 
Kanał PVC 160 SN 8 m 119,5 
Studzienki rewizyjne betonowe DN 1000 szt 7 
Studzienki rewizyjne betonowe DN 800 szt 17 

6 
ul. Piastowska, 
ul. Herberta etap I 

Kanały z rur PVC typ ciężki łączonych na wcisk o śr. 200 mm m 355 

415.208,48 
Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. 315 mm m 6 
Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000 mm szt 15 
Kanały z rur PVC typ ciężki łączonych na wcisk o śr. 160 mm m 97,5 
Studnie rewizyjne z kręgów bet. O śr. 800 mm szt 16 

7 
ul. Piastowska, 
ul. Herberta etap II 

Kanały z rur PVC typ ciężki łączonych na wcisk o śr. 200 mm m 508 

419.004,11 
Kanały  z rur PVC łączonych na wcisk o śr. 315 mm m 3 
Studnie rewizyjne z kręgów bet. o śr. 1000 mm szt 20 
Kanały z rur PVC typ ciężki łączonych na wcisk o śr. 160 mm m 145,5 
Studnie rewizyjne z kręgów bet. o śr. 800 mm szt 20 

8 ul. Gałczyńskiego 
Kan. san. Fi 200 SN8 m 160 

68.992,28 
Studnie fi 1200 szt. 5 

9 ul. Gliwicka 

Zasuwy żeliwne lielichowe DN 100 mm kpl. 1 

139.628,93 

Zasuwy kielichowe typu E kpl 1 
Hydrant podziemny DN 80 mm kpl 1 
Rurociągi stalowe z rur dz.323,9*5,6 mm mb 37 
Sączki fi 50 mm kpl 3 
Rurociągi z rur PE PEHD dz.225*13,4 mm mb 115,9 
Rurociągi z rur PE PEHD D110*6,6mm mb 74 
Rurociągi z rur PE PEHD D 32*2mm mb 25,8 
Kształtki łukowe na rurociągach szt 20 
Trójniki redukcyjne szt 3 
Kształtki ciśnieniowe szt 2 
Rury ochronne dla kabli teletechnicznych HPEA 110 PS mb 51 

Razem 1.586.676,46 

 


